BOPIT

Viernes, 23 de Mayo de 2025

ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Carcabuey

N° 99 p. 7462

BOP-A-2025-1453

DON JUAN MIGUEL SANCHEZ CABEZUELO, ALCALDE-PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO DE
CARCABUEY, HACE SABER:

Que por el Ayuntamiento Pleno, en sesion ordinaria, celebrada el pasado dia 21 de marzo del presente,

ha sido aprobada la Rectificacion del Inventario de Bienes Inmuebles y Derechos al 31 de diciembre de

2023, que presenta el siguiente resumen:

N° de Bienes
40
8
33
77

164

18

TOTAL INVENTARIO AL 31-12-2.023

Epigrafes

Edificios

Solares

Fincas Rusticas

Vias Urbanas, Parques y Jardines
Caminos Rusticos

TOTAL INMUEBLES

Otros Bienes/Mobiliario
Herramientas, Maquinaria, Materiales
TOTAL OTROS BIENES MUEBLES
Vehiculos y Semovientes

TOTAL VEHICULOS

Valoracion
10.040.801,09
517.622,52

1.232.844,49

11.791.268,10
117.754,74
21.138,53
138.893,27
44.841,00
44.841,00

11.975.002,37

Queda expuesto al publico durante el plazo de 15 dias, para que los interesados puedan presentar las

reclamaciones que estimen oportunas.

Lo que se hace publico para general conocimiento.

Carcabuey, a 9 de mayo de 2025.— El Alcalde-Presidente, Juan Miguel Sanchez Cabezuelo.
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